
ZA5AHRANE IUPMVL'ANJE GROAUEM. FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

D|R[(CUA Mula M6trre B.a6kl.33. srnt@o: n,o .3a7 33535170. F.* +387 33 535164
PROOAVIIICA POGREANT OPREME htokiiN 1. Sarit 6: lnro: +3a7 33 551 370
GROBUC BARC Juki:da6lrlnfo:+347$5S175O GROAUEVLAXOVO vhkorc b6: lnto: 1347 33 761 ,55
CROBUTSTAD|oN Pario6k kc bb; lrno: +387 33 254 306 MRWAaNICA lukkda 61; lnfo: +347 3 664 486
CVIECAnA a,Ant .iukiaM 61 , I R-i InA[SpOIT \/l:kow bb: lnto: +37 3 629 025
SE3A.AI llNrolttIrq{:@020263: tu'l \rarror€Aabh rLb:- w-Frk pba

Bro,: 0502-3951-15/18
Sarajevoi 10.12.2018.9od.

Na osnov! alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" bt:39/14), i ilana 43.i 47.
Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda broj 0602-3951-14/7a od 07.72.2018.Codine, Direktor donosi

ODIUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa

po konkurentskom zahtjevu

elan 1.
Ugovor za nabavku usluga izrade glavno8 projekta proiirenja gradskog groblja Vlakovo, u vrijednosti od

21.879,00 KM sa PDV-om, dodjeljuje se ponudatu HS In:enjering d-o.o., Sarajevo, sa registrovanim
sjediltem u ulici Ferde Hauptmana 7, Sarajevo.

alan 2.
Ponuda ponudaaa Arting d.o.o. zenica se odbija u skladu sa alanom 68- zakona o javnim nabavkama
("sluibeni Slasnik BiH" br.39/14) kao neprihvatljiva za uSovorni organ.

Clan 3.
U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KIKP Pokop d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj
internet stranici ito istovremeno s upuaivanjem odluke ponudaaima koji su uaestvovali u postupku
nabavke.

elan 4.
Ova Odluka stupa na snatu danom dono<enja.

Obrazloienje

KJKP ,,Pokop" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18. i 88. zakona o javnim nabavkama pokrenulo

konkurentski zahtjev za nabavku usluga izrade glavnog projekta pro5irenja gradskog groblja Vlakovo.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeltenje o nabavci broj 775-7-2-2O5-3-7OqA objavlieno dana

22.11.2018. godine.

Kriterij za dodjelu uBovora je najniia (ijena.

Na osnovu Obavjeltenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrseno je javno otvaranje ponuda dana

07.12.2018. godine u 10:30 sati u prostorijama KIKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe BaSeskije 38, Sarajevo,

Ito je konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa zakonom o iavnim nabavkama (,,sluibeni
glasnik 8iH" broj 39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je 5 (pet) ponudata dostavilo svoje ponude.

Komisija je prema tlanu 65. ZN pristupila pregledu iocjeni ponuda, ito je konstatirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

lI ro gnoi - azmrrpo4om4; pov gRo., - zmrrqoaoooa; MBs:61q-0701{!, n?:Ir R!9.8!91 i65!-R:!gjmIZ
IR. Unlcrcdh Brnk '1383202250686353; aSA B.nk. 1370406001494626r RAIFFEISEN Ba.k 1610000005140041;UN|ONB.nk. 1020290000015965



Shodno prijedlogu ipreporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku uslu8a izrade glavnog
prolekta proiirenja EradskoB groblja Vlakovo u vrijednosti od 21.879,00 KM sa ukljuienim PDV-om,

dodjeljuje se ponualaau HS Inzenjering d.o.o., Sarajevo, sa registrovanim sjedistem u ulici Ferde

Hauptmana 7, Sarajevo, kao najpovoljnijem ponudaau.

Ponuda ponualaaa Arting d.o.o. Sarajevo, Nikole lopa 9, se odbija kao neprihvatljiva za Ugovorni or8an jer
ne ispunjava sve uslove iz Tenderske dokumentacije, te se odbacuje iz sljedeaih razlogai
Ponudaia Artingd.o.o. Sarajevo se iskljuauje iz daljeg razmatranja ponuda iz razlo8a lto je isti propustio
u sklopu svoje ponude dostaviti i kopiju ponude, kako je zahtjevano tatl(om 15. Tenderske
dokumentacije ,,Ponuda se dostavlra u oritinalu i jednoj kopiji, na kojima ae aitko pisati ,,ORIGINAL
PONUOE" i ,,|(OPUA PONUOE". Kopija ponude sadrii rva dokumenta koja sadrii i original".
Ponudaa Arting d.o.o. Sarajevo, je bio u obavezi u skladu sa tatkom 9. tenderske dokumentacije dostaviti

,,Aktuelni izvod iz sudskot retistra da ie registrovan 2a obavljanle traiene djelatnosti. Dokaa se

dostavlia kao orisinal ili ovierena kooiia. s tim da datum izdavania oriEinala ne moie biti stariii od 3 ltri)
mieseca od dana dostavliania ponude,"u svojoj ponudi ponualaa je dostavio ovjerenu kopiju AktuelnoS
izvoda iz sudskog registra kojaje izdata na dan 17.07.2018. godine, lto znaai da jeisti starUi od 3(tri)
mjeseca od dana dostavljanja ponude,"!to je u suprotnosti sa taikom 9. tenderske dokumentacije .

Ponudai Arting d.o.o. Sarajevo je takode propustio dostaviti ovierena kopija potvrde/uvierenja o
radnom iskustvu odSovornog projektanta elektroinstalacija ito je u suprotnosti sa taakom 11. tenderske
dokumentacije.
Na osnovu svega navedenoS Komisra konstatuje da se ponuda ponualaia Arting d.o.o. Sarajevo, odbija u

skladu sa tlanom 68. stav 4), taaka i) Zakona o javnim nabavkama, jer ne ispunjava zahtjeve ir Tenderske

dokumentacije.

Shodno navedenom uBovorni organ je prihvatio prijedloB Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke moze se upuliti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.

Zatba se izjavljuje uSovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuieno
poStanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo:e biti manjiod tri

PriloS:

- Kopija zapisnik. o pregledu iocjenlponuda

1. Ponudatima x 5r
2- Nadleinoj rurbi,
3. ala P.edrzeld.


